СОВЕТ
НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АСИНОВСКИЙ РАЙОН  ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ

15.12.2015                                                                                                                             № 152
с. Новониколаевка
Об итогах работы Администрации Новониколаевского
сельского поселения за 2015 год

Руководствуясь частью 1.1 статьи 19 Устава муниципального образования «Новониколаевское сельское поселение», заслушав отчет Главы Новониколаевского сельского поселения о работе администрации сельского поселения за 2015 год,

СОВЕТ НОВОНИКОЛАЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Признать работу Администрации Новониколаевского сельского поселения за 2015год удовлетворительной.
2. Администрации Новониколаевского сельского поселения в 2016 году активизировать  работу:
- по оформлению документов на приватизацию муниципального жилья;
- по оплате населением за найм жилья, уплате земельного и имущественного налога.
3.  Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в «Информационном бюллетене» и размещению на официальном сайте Новониколаевского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.nnselp.asino.ru).
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на социально-экономический комитет Совета Новониколаевского сельского поселения.

Глава сельского поселения                                                                           Д.С.Бурков

Председатель Совета                                                                                     А.В.Миронова